- 29      A. F. 5. **ASCENSIO DOMINI**, *dx. 1 cl. c. Oct.  
privil. 3 ord.* — **S.** In Mis. Gl. Cr. Prf. et  
*Communicantes* pr. per tot. Oct. (nisi aliter  
notetur); Vesp. de festo ttm. V. *Ascendit  
Deus in Var.*; Compl. Dom.

Cras incipit Novenna de Spiritu Sancto.

M A J U S.

J U N I U S.

- 30 A. F. 6. **Infra Oct. Ascens.**, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. *Inc. Ep.* 2 b. *Petri c. suis RR.* 9 l. et com. S. Felicis PM.; Mis. de festo Gl. 2 or. SPM. 3 B. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Asc.; Vesp. de sequ. com. Oct. et S. Petronillae V.; Compl. fer.
- 31 A. Sabb. S. Angelae Mer. V., *dx.* — **O.** Ll. 1 N. de Scr. occ. c. suis RR. com. Oct. et SV. (Ant. *Veni V. Specie*); in Mis. Gl. 2 or. Oct. 3 SV. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Asc.; Vesp. de sequ. Dom. ut pr. l. V. *Dominus de coelo in Var.* com. praec. et Oct.; Compl. Dom.

JUNIUS 30 d.

- 1 A. DOM. INFRA OCT. ASCENS. D. De ea, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l.; in Laud. V. *Ascendit com. Oct.* (Ant. *Ascendo V. Dominus in coelo*); ad Prim. Pss. de festis; Mis. pr. Gl. 2 or. Oct. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Asc.; in Vesp. com. sequ. (Ant. *Pater V. Ascendit*) et Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi Mm.; Compl. Dom.
- 2 A. F. 2. **Infra Oct. Ascens.**, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. de Scr. occ. c. suis RR. 9 l. et com. SSMm.; Mis. de festo Gl. 2 or. SSMm. 3 B. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Asc.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.
- 3 A. F. 3. **Infra Oct. Ascens.**, *sdx.* — **S.** Oo. in Off. ut fer. 2 praeced. et pr. l.; Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* vel pro Papa (O.C.) Cr.; Vesp. de sequ. com. praec.; Compl. fer.

J U N I U S.

J U N I U S.

- 4 A. F. 4. S. Fransisci Carac. C., *dx.* — **O.**  
Ll. 1 N. de Ser. occ. c. suis RR. com. Oct.;  
in Mis. Gl. 2 or. Oct. (O. C.) Cr.; Vesp. de  
sequ. ut in I. Vesp. festi com. praec.; Compl.  
Dom.
- 5 A. F. 5. Octava Ascens. D., *d xm.* — **S.** Off.  
ut in festo et pr. l.; Mis. de festo Gl. Cr.  
Prf. et *Communio.* Asc.; in Vesp. com. sequ.;  
Compl. Dom.
- 6 A. F. 6. S. Norberti EC., *dx.* — **O.** Ll. 1 N.  
de Scr. occ.; in Laud. com. fer. (Ant. *Cum  
venerit* V. *Ascendit* or. Dom. praec.); in Mis.  
Gl. 2 or. fer. (de Dom. praec.) Prf. Asc.;  
in Vesp. com. sequ. (Ant. *Cum venerit.* V. *Do-  
minus in coelo* or. Dom. praec.); Compl. fer.  
Cras et per tot. Oct. Pent. prohib. Missae  
Votivæ (per sequ. triduum et pro re gravi  
vel publica Eccl. causa) et Defunct., praeter  
unam, praesente corpore, quae sequ. biduo  
etiam prohib. — Per tot. Oct. omitt. orat.  
imper. — Cessant oo. Octavae particulares  
usque ad festum SS. Trin. inclus. — Item  
cras, ubi adest fons baptismalis, fit de prae-  
cepto ejus benedictio juxta Missale, accenso  
Cereo paschali, qui in Missa ardere non  
debet, praemissis Prophetiis, additisque Lita-  
niis et Missa.
- 7 R. Sabb. A. (*in Off.*) Viol. (*in Prophe.*) Rub.  
(*in Mis.*) (*Abstin. et jejun.*) Vigilia Pentecostes,  
1 cl. **D**e ea, *sdx.* — Off. ut in Dom. infra  
Oct. Asc. et pr. l.; ad Laud. et Hor. Cap.  
Ant. ad *Bened.* et or. de Dom. infra Oct.  
Asc.; Mis. pr. (sine Introitu) Gl. or. un. (O.C.)  
Prf. *Communio.* et *Hanc igitur* (usque ad  
Sabb. sequ.) pr.; in Mis. priv. Introitus  
(sine Prophe. et Lit.) *Cum Sanctificatus* (in  
fine Mis.); Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom.  
Doxol. (usque ad Non. Sabb. sequ.) *Deo  
Patri... Qui a mortuis.*

J U N I U S.

J U N I U S.

Cras ante Miss. processio cum statione et cantu: *Veni Creator* cum V. et oratione.

Moneantur fideles de IV. Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.

- 8      R. DOM. PENTECOSTES, *dx. 1 cl. c. Oct. privilege. 1 ord.* — **S.** Off. pr. Ad Prim. V. pr.; ad Tert. Hymn. *Veni Creator* per Oct.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequent. Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.

*De SS. Primo et Felic. Mm. hoc anno nihil.*

- 9      R.\* (MP.) Fer. II. Infra Oct. Pentec. De ea, *dx. 1 cl.* — **S.** Off. ut heri et pr. l.; in Mis. Gl. (O. C.) Cr. rel. ut heri; Vesp. ut in festo et pr.; Compl. Dom.

Zadoroże — BMV. de Gratia — Titul. Eccl. transfertur quoad Off. et Mis. *in d. 16 huj.* Solemnitas externa hodie celebrari potest, sine ulla tamen mentione festi in Off. et Missa.

- 10     R. (MP.) Fer. III. Infra Oct. Pentec., De ea, *dx. 1 cl.* — **S.** Off. et Mis. ut heri et pr. l.; Vesp. de festo com. S. Barnabae Ap.; Compl. Dom.

- 11     R. F. IV. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. *Abstin. et jejun.*) De ea, *sdx.* — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. com. SAp.; Mis. (2 lect.) pr. Gl. 2 or. SAp. rel. ut in festo; Vesp. de festo et pr. com. SAp. S. Joannis a Fac. C. et SS. Basili-dis et Soc. Mm.; Compl. Dom.

- 12     R. F. V. infra Oct. Pentec. De ea, *sdx.* — **S.** Off. et Mis. ut fer. 4. com. SC. et SSMm.; in Vesp. com. S. Antonii de Pad. C. et SC.; Compl. Dom.

Ubi S. Antonius de Pad. C. titularis, transfertur *in d. 16 huj.* c. resid. Oct. Solemnitas externa pro populo hodie celebrari potest c. Gl. 2 or. Oct. Cr. Prf. et *Communic.* Oct.

J U N I U S.

J U N I U S.

- 13 R. F. VI. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. *Abst. et jejun.*) De ea, *sdx.* — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. com. SC.; in Mis. Gl. 2 or. SC. (O. C.) Cr.; in Vesp. de festo com. S. Basilii ECD. (Ant. OD.) et SC.; Compl. Dom.

Cras Ordines Sacri.

- 14 R. Sabb. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. *Abst. et jejun.*) De ea, *sdx.* — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. Ad Laud. com. SECD.; in Mis. pr. (post *Kyrie* dic. 5 or. et 5 Ll.) Gl. 2 or. (ante 6-tam lec.) SECD. (O. C.) Sequent. Cr. *Post Nonam* finitur Temp. Pasch. Incip. pars aestiva Breviarii. Vesp. de sequ. com. Dom. ttm. Abhinc Ant. final. *Salve Regina*, quae dicitur stando a Vesp. Sabb. usque ad occas. solis Dom. aliis diebus genib. flex. usque ad Sabb. ante Dom. I Adv. inclus.; Compl. Dom.

Abhinc usque ad Septuag. Off. persolvitur more solito. *Alleluja* non dicitur, nisi sit proprium aut specialiter praescribatur, dicitur Suffragium, ubi juxta Rubr. fieri debet. — In Miss. dicitur Graduale, Prf., nisi sit propria, semper comm., in Domin. de SS. Trinitate. — In distrib. SS. Euchar. extra Missam or.: *Deus qui nobis.* — Pro aspers. aquae bened. in Dom. a crastina die inclus. *Asperges me.*